[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «_08_» __06__ 2017 г. №__190__
село Кабанск
Об утверждении итогов рейтинговой

оценки эффективности деятельности

органов местного самоуправления

поселений МО «Кабанский район»
В соответствии с Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 11.03.2016 года № 188 «Об утверждении порядка осуществления  мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами поселений» :

1. Утвердить итоги рейтинговой оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских и сельских поселений МО «Кабанский район» за 2016 года в соответствии с приложением 1.

2. МКУ «Финансовое управление» Администрации МО «Кабанский район» (Белоголова И.Н.) перечислить  бюджетам поселений из бюджета МО «Кабанский район» предусмотренные в  расходах бюджета МО «Кабанский район» на 2017 год иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений в соответствии с приложением 2.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава- Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                             А.А. Сокольников
___________________________________
проект подготовлен МКУ «Финансовое управление»
Приложение 1

к Распоряжению администрации

МО «Кабанский район»

от 08.06. 2017  г. №_190_
Итоги

рейтинговой оценки эффективности деятельности органов

местного самоуправления городских и сельских

поселений МО «Кабанский район»
	Наименование

городского (сельского)

 поселения
	Место в рейтинговой оценки

эффективности деятельности органов

местного самоуправления городских и сельских поселений МО «Кабанский район»

	МО СП «Выдринское»
	1

	МО СП «Кабанское»
	2

	МО СП «Красноярское»
	3

	МО ГП «Селенгинское»
	4

	МО СП «Байкало-Кударинское»
	5-6

	МО СП «Шергинское»
	5-6

	МО СП «Ранжуровское»
	7

	МО ГП «Посольское»
	8

	МО СП «Сухинское»
	9

	МО СП «Косаковское»
	10

	МО ГП «Бабушкинское»
	11

	МО СП «Оймурское»
	12

	МО СП «Большереченское»
	13

	МО СП «Колесовское»
	14

	МО СП «Танхойское»
	15

	МО ГП «Каменское»
	16-17

	МО СП «Твороговское»
	16-17

	МО СП «Клюевское»
	18

	МО СП «Брянское»
	19

Приложение 2

к Распоряжению администрации

МО «Кабанский район»

от 08.06. 2017 г. №190
Распределение

иных межбюджетных трансфертов из бюджет МО «Кабанский район»

бюджетам поселений
	№

п/п
	Наименование

городского (сельского)

 поселения
	Сумма иных межбюджетных трансфертов из бюджета

 МО «Кабанский район» бюджетам поселений,  тыс.рублей

	1
	МО СП «Выдринское»
	90

	2
	МО СП «Кабанское»
	75

	3
	МО СП «Красноярское»
	60

	4
	МО ГП «Селенгинское»
	45

	5
	МО СП «Байкало-Кударинское»
	15

	6
	МО СП «Шергинское»
	15